
ÚDRŽBA VĚCIČEK 

 

Bavlna (100% bavlna, bavlna s elastanem) 

- praní na 40°C, sušička na šetrný program 

- bílé/světlé a barevné/tmavé prádlo prát zvlášť 

- běžná srážlivost 5-10% 

- barvené bavlny 

o postupné blednutí barvy je běžný jev  

o při prvním praní často dochází k odmáchání povrchové vrstvy barvy, doporučujeme 

standardní prací cyklus v pračce (nenamáčet předem, ne ruční praní) 

100% polyester (fleece, svetrovina, tecnostretch, ostatní syntetické materiály) 

- praní na 30°C, bez použití aviváže 

- sušička na šetrný program 

- mírné žmolkování je běžný jev, doporučujeme šetrné ždímání 

- není třeba žehlit 

Termolite 

- ruční praní nebo praní max. na 30°C 

- prát samostatně, bez použití aviváže 

- náchylný ke žmolkování, ždímání na nízké otáčky 

- sušička na šetrný program nebo volné schnutí 

- není třeba žehlit 

Softshell 

- mírné znečištění postačí otřít vlhkým hadříkem 

- praní max. na 30°C, bez použití aviváže 

- ždímání na nízké otáčky 

- sušička na šetrný program nebo volné schnutí 

- není třeba žehlit 


